
  

značka oprávněného: , 

 
               

 
 

 
 

 

 

 

U S N ES EN Í  O  O D R O Č EN Í  DR A ŽEB N ÍH O  J ED N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 103 Ex 30674/12, na základě vykonatelného exekučního titulu – rozhodčí nález ze 

dne 23.11.2011, č.j. 5573/2011 vydal Mgr. Michal Navrátil (rozhodce) na základě usnesení o pověření, které 

vydal Okresní soud v Břeclavi dne 31.7.2012, č.j. 53EXE1526/2012-23 v prospěch oprávněného:  

JET Money s.r.o., Hněvotínská 241/52, 77900 Olomouc -Nová Ulice, IČO 25858246, zast. Mgr. 

Jiří Kňáva, advokát, Sokolská 536/22, 77900 Olomouc, IČO 71457020 

 

a v neprospěch povinného: 

Jana Uhríková, Vídeňská 699, 69123 Pohořelice, nar. 12.3.1961 

 

na vymožení pohledávky v částce 24000 Kč s příslušenstvím,  

 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Přerov, Komenského 38, 

rozhodl 

t a k t o : 

 

Dražba nemovitých věcí  

 
 
LV 1189 
 KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Hustopeče 

 Okres: Břeclav 
 Obec: Bořetice 

 Kod k.ú.: 608157 Bořetice u Hustopečí 

 Podíl: 1/12 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 

 St. 9/1 211 zastavěná plocha a nádvoří 

 Součástí je stavba: Bořetice, č.p. 113, bydlení  
 Stavba stojí na pozemku p.č.: St.    9/1 

  

a jejich příslušenství 

  

nařízená usnesením č.j.  103 Ex 30674/12-96, které vydal dne 2.6.2015 soudní exekutor JUDr. Tomáš 

Vrána se odročuje na neurčito. 

 

 

Odůvodnění: 

 

Vzhledem k tomu, že byla exekuce usnesením Okresního soudu v Břeclavi č.j. 53EXE1526/2012-44 

odložena, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební rok na neurčito. 

 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

 

 

V Přerově, dne 20.7.2015 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 3067412 

 

Naše č.j.: 
103 Ex 30674/12-122 

 

0
9
9
8
.0

1
7
7
3
8
8
5
6
4

 



  

 

 

Mgr. Vlastimil Kocián, exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou  

 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2015-07-21T10:35:09+0200
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




